

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ หมู่ที่ ๖ บ้านโคกโก่เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๖๗๖,๐๐๐.- บาท (-หักแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ หมู่ที่ ๖ บ้านโคกโก่เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๗๖,๖๐๐.- บาท (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกกร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	๕.๓ ใบ ปร.๕ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นางสาวยุณณิศา พรหมวิศาตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ๖.๒ นางโชติกา แก้วพิลา ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไปชำนาญการ ๖.๓ นางสาวสุภาพร อ่อนคำ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 6 บ้านโคกไก่เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อน้ำดิบขนาด 300 มม. ยาว 4 ม.	1	ท่อน	73,000	73,000		-	73,000	เปรียบเทียบ
	แรงดันใช้งาน 3 บาร์พร้อมชุดหน้าแปลนเหล็ก								ราคากลาง
	และเข็มขัดรัดท่อข้างละ 2 เส้น								จากสำนัก
2	ตู้เซฟตี้ ขนาดมอเตอร์ 160 kw ฝ 2 ชั้น	1	ชุด	82,200	82,200		-	82,200	ดัชนีเศรษฐกิจ
	ใช้ภายนอกอาคาร								การค้า
3	ท่อเหล็ก ขนาด 300 มม.หนา 6 มม. ยาว 6 ม.	7	ท่อน	15,000.00	105,000.00		-	105,000.00	กระทรวง
4	หน้าจานเหล็กเหนียวตาติ ขนาด 300 มม.	19	ท่อน	2,500.00	47,500.00		-	47,500.00	พาณิชย์
5	หน้าจานเหล็กเหนียวตาบอด ขนาด 300 มม.	11	ท่อน	3,000.00	33,000.00		-	33,000.00	อินเตอร์เน็ต
6	ปะเก็นยาง ขนาด 300 มม.	19	ชุด	150.00	2,850.00		-	2,850.00	และราคาห้อง
7	น็อตพร้อมแหวนรอง เบอร์ 30	230	ชุด	150.00	34,500.00		-	34,500.00	ตลาดเทียบ
8	รอกโซ่ ขนาด 3 ตัน	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	กันจำนวน
9	ไม้ซีกพิวส์แรงสูง (ยาวสูงสุด 25 ฟุต)	1	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	3 ห้างร้าน
10	เครื่องมือประจำปั๊มน้ำ	1	กล่อง	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	ณ 13 ธ.ค.60
11	ค่าแรงรื้อถอนแพพร้อมติดตั้ง	1	เหมารวม			25,000.00	25,000.00	25,000.00	
						งานต้นทุน		ยอดรวม	
						Factor F		1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		576,628.77	
						ปรับยอดเงิน		576,600.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 467/2560

(ลงชื่อ).....

(นางสาวญาณธิดา พรหมวิศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....

(นางโชติกา แก้วพิลา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสุภาพร อ่อนคำ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ